
På Vår Strand har stöd av Statens Kulturråd, Göteborgs kommun och ABF Göteborg 
 

På vår strand 
‐ ett minne av kallsup och sand i sandalen 
för barn 4‐8 år och familj 

 
På Vår Strand är en sprudlande och bubblande dansföreställning vid vattnet. Stranden är en 
fantastisk lek‐ och upptäcktsplats. Där finns hav, sol, sand och vatten. Den är härlig, lustfylld, 
huttrande och kall om vartannat. Med skvätt och stänk fortsätter Anna och Bronja att lekfullt låta de 
två vännerna från Sov Du? ge sig ut på nya strapatser. 
 

Nu på stranden de sig bänka 
med eget strandtält kan man tänka 
Krabbor och maneter drar förbi 

tänker vännerna nå’nsin hoppa i?! 
 
Premiären är i september 2009 och den kommer att spelas på turné i Sverige och Norge 2009‐2010. 
Varje föreställning avslutas med en dansverkstad tillsammans med barnen. 
 
Koreografer och dansare: 
Anna Wennerbeck, utbildad på Danshögskolan i Stockholm och på larssons Teaterakademi i 
Göteborg, verksam som dansare, koreograf och pedagog sedan 1994. 
Bronja Novak, utbildad på London Contemporary Dance School, England och Performance Training 
Intensive i Vancouver, Kanada, verksam som dansare och koreograf sedan 1993. 
 
Båda har arbetat med dansföreställningar för barn sedan 1995 och skapar för såväl vuxna som barn.  
I EMBLA dans & teater har de tillsammans för samma målgrupp tidigare gjort Gående Bord och Sov 
du? samt dansshowen MerDansTillVardags för vuxna och Dansronden för barn som vistas på sjukhus. 
 
EMBLA dans & teater är en grupp som bildades 1989 och som idag framför allt gör och spelar 
dansföreställningar för barn, unga och vuxna. Vi spelar uppsökande både i Sverige och utomlands och 
har även en pedagogisk verksamhet där vi undervisar i främst nutida/skapande dans för barn, unga 
och vuxna inom olika projekt och uppdrag. Vår hemort är Göteborg.  
 

Mer information och pressbilder finns på www.embladans.se/prees.html.  
 

Kontakt:  EMBLA dans & teater 
c/o Producentbyrån 
Konstepidemins väg 6 
413 14 Göteborg 
info@embladans.se 
031‐82 74 93 
 
 

 


